
 
DZ-04.0021.13.2019   

 
 

 

Uchwała Nr XIII/156/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 sierpnia  2019 r. 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2020. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

1/ Zmniejsza się środki o 23 000 zł na zadaniu: 

Kwotę 23 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

2/ Dodaje się nowe zadanie: 

 

3/ Zmienia się zakres rzeczowy zadania z: 

Na: 

 

 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota Jednostka realizująca 

remont ulicy Korczaka 
remont chodnika wzdłuż ul. Batalionu "Skała" AK  

23 000 zł  ZDMK 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH Kwota Jednostka realizująca 

ul. Pachońskiego Boczna - remont schodów terenowych i budowa pochylni   23 000 zł  ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 

Remonty ulic wg wskazań Dzielnicy 
475 685 zł ZDMK  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul Dożynkowa 25 (Przedszkole) - 

wzmocnienie skarpy na placu zabaw przy przedszkolu i inne prace remontowe 
10 000 zł MCOO  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul Dożynkowa 25 (Przedszkole) - 

wzmocnienie skarpy na placu zabaw przy przedszkolu  
10 000 zł MCOO  



 

4/ Zmniejsza się środki o 293 000 zł na zadaniu: 

Kwotę 13 000 zł przeznacza się na zadanie: 

Kwotę 30 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

Kwotę 250 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

 

5/ Zmienia się realizatora zadania z: 

Na: 

 

6/ Zmienia się zakres zadania z: 

Na: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 293 000 zł ZDMK  

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Festyny dzielnicowe według wskazań dzielnicy 13 000 zł  CK Dworek Białoprądnicki 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota Jednostka realizująca 

Skwer róg ul. Zdrowej i ul. Białej 30 000 zł  ZZM 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie realizacji ogródka jordanowskiego w Parku Krowoderskim 250 000 zł  ZZM 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy powietrza dla żłobków, przedszkoli i szkół podstawowych 

oraz filtrów do  już zamontowanych oczyszczaczy 
100 000 zł 

UMK Wydział ds. Jakości 

Powietrza   

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OSWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup oczyszczaczy powietrza dla żłobków, przedszkoli i szkół podstawowych 

oraz filtrów do  już zamontowanych oczyszczaczy 
100 000 zł UMK EK   

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy: 15 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 

SPORTOWE I REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Konkursy szkolne i przedszkolne według wskazań dzielnicy: 

ZSO nr 5 konkursy szkolne – 2 000 zł 
15 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 



 

 

7/ Zmniejsza się środki o 10 000 zł na zadaniu: 

Kwotę 10 000 zł przeznacza się na zadanie: 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

 

 

 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

             Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
Kwota Jednostka realizująca 

Renowacja murawy KS Clepardia na ul. Mackiewicza 10 000 zł ZIS 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 10 000 zł  ZDMK 


